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Берілетін дəреже: 7М04208 – «Құқықтың өзекті мəселелері»   
білім беру бағдарламасы бойынша заң ғылымдарының магистрі 
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Пəннің қысқаша мазмұның жəне күтілетін нəтижелерін (білуі 
керек, істей білуі керек,  игеруі керек, құзыреттілігі) көрсете 

отырып қысқаша сипаттамасын беру  
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: конституциялық заңнаманы қолдану теориясы мен 
практикасы туралы білімді, дағдыларды жəне түсініктерді кеңейту. 
Пəннің қысқаша мазмұны: конституциялық-құқықтық қатынастар, 
олардың даму тарихы, проблемалары, перспективалары, Қазақстан 
Республикасында жəне жекелеген мемлекеттерде конституциялық 
заңнаманы қолдану заңдылықтары, сондай-ақ конституциялық-
құқықтық нормаларға талдау жүргізу жəне оларды іске асыру тəртібін 
айқындау зерттеледі. Бұл пəн оқыту нəтижелерінде мəлімделген 
Дағдылар мен құзыреттерді қалыптастыруға ықпал етеді. 
Күтілетін нəтижелер: 
Білу: конституциялық құрылыстың мазмұны, жеке тұлғаның 
құқықтық мəртебесі; мамандандырылған жəне мамандандырылмаған 
органдар, шет елдердегі конституциялық қадағалау органдары; ҚР 
конституциялық заңдары. 
Меңгеруі тиіс:  
- конституциялық құқықтағы ғылыми құбылыстардың мəнін 
қарастырудың доктриналық тəсілдерін анықтау;  
- адам құқықтары жөніндегі уəкіл мекемелерінің тиімділігін талдау; 
конституциялық заңдардың мəтіндеріне түсініктеме бере білу. 
Дағдылар: пəн оқу нəтижелерінде көрсетілген дағдылар мен 
құзыреттерді қалыптастыруға ықпал етеді. 
Құзыреттері: жалпы кəсіби 
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: Қазақстан Республикасындағы əкімшілік-құқықтық 
реформаларды заңнамалық қамтамасыз ету ерекшеліктерін ашу. 
Пəннің қысқаша мазмұны: курстың мазмұны əкімшілік құқық 
теориясы мен практикасын, оның субъектілерін, əкімшілік заңнаманы 
қолданудың жалпыланған практикасын, əкімшілік институттарын, 
мемлекеттік қызметті реформалау мəселелерін, білім беру, денсаулық 
сақтау жəне қоғамдық өмірдің басқа да маңызды салаларын 
əкімшілік-құқықтық реттеу мəселелерін қамтиды. Бұл пəн оқыту 
нəтижелерінде мəлімделген Дағдылар мен құзыреттерді 
қалыптастыруға ықпал етеді. 
Күтілетін нəтижелер: 
Білу: Ел Президентінің жыл сайынғы халыққа Жолдауларынан 
əкімшілік реформалардың мазмұны, жеке тұлғаның құқықтық 
мəртебесі; мамандандырылған жəне мамандандырылмаған органдар , 
əкімшілік соттардың қызметі. 
Меңгеруі тиіс:  
- əкімшілік құқықтағы ғылыми құбылыстардың мəнін қараудың 
доктриналық тəсілдерін анықтау;  
- əкімшілік істер бойынша сот істері қызметінің мекемелерінің 
тиімділігін талдау. 
Дағдылар: пəн оқу нəтижелерінде көрсетілген дағдылар мен 
құзыреттерді қалыптастыруға ықпал етеді. 
Құзыреттері: жалпы кəсіби 
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: магистранттардың қазіргі заманғы азаматтық құқық 
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теориясы мен үдерісінің проблемаларын, заң шығару практикасын 
жəне қолданыстағы азаматтық жəне азаматтық іс жүргізу 
заңнамасының нормаларын қолдануын зерттеу. 
Пəннің қысқаша мазмұны: Азаматтық құқық жəне азаматтық заңнама 
ұғымы мен қағидаттары: теория мен заң шығару мəселелері; 
азаматтық құқықтарды қорғаудың проблемалық мəселелері; 
азаматтық процеске қатысушылардың қазіргі заманғы жіктелуі; 
Қазақстан Республикасының азаматтық процесінде дəлелдеу 
проблемасы; азаматтық процесте бітімгершілік келісім мен 
медиацияны қолдану теориясы мен практикасы; азаматтық іс жүргізу 
заңнамасын құру тұрғысынан жаңғырту жəне жетілдіру мəселелері 
"Жаңа Қазақстан". Ғылыми пəнді меңгеру оқу нəтижелерінде 
мəлімделген Дағдылар мен құзыреттілікті қалыптастыруға ықпал 
етеді. 
Күтілетін нəтижелер: 
Білу: Аталған курсты білу магистранттарға қазіргі заманғы отандық 
жəне шетелдік азаматтық, азаматтық іс жүргізу құқығы жəне жалпы 
жеке құқық мəселелері бойынша білім алуға көмектеседі. Арнайы 
курсты енгізу қажеттілігі соңғы онжылдықтарда азаматтық жəне 
азаматтық іс жүргізу құқығының ғылымы мен практикасында 
түбегейлі өзгерістер орын алып, жаңа институттар мен құқық 
нормалары енгізіліп, бұрынғы идеялар мен теорияларды түбегейлі 
өзгертті, жаңа құқықтық құрылымдар мен ұғымдар пайда болды. 
Жаңалыққа байланысты көптеген ұғымдар мен институттар тиісті 
сынақтан өтпеді, қолдану тəжірибесі əлі қалыптасқан жоқ, ал отандық 
ғылымда мұндай мəселелер де терең ғылыми зерттеулерге ұшыраған 
жоқ. 
Меңгеруі тиіс: 
- қолданыстағы іс жүргізу заңнамасы негізінде практикалық 
жағдайларды шешу; 
- азаматтық процесс саласындағы нормативтік құқықтық актілерді 
түсіндіру жəне қолдану; 
- ҚР ҚК-де, сондай-ақ ҚР Конституциялық Кеңесінің қаулыларында 
баяндалған ережелерді өзінің практикалық қызметінде пайдалану. 
- сот процесі үшін заңды маңызы бар мəн жайларды анықтау; 
- өз талаптары мен қарсылықтарының дұрыстығын сенімді түрде 
растай отырып, өз ұстанымынан артта қалуға болады; 
- бұзылған құқықтарды қорғаудың ең оңтайлы əдісін анықтау, 
азаматтық іс жүргізу құқығының диспозитивті нормаларын барынша 
тиімді пайдалану; 
фактілер мен жағдайларды дұрыс анықтау заңды; 
- заңнаманы жəне оны қолдану практикасын зерделей отырып, өзінің 
кəсіби біліктілігін жүйелі түрде арттыру, арнайы əдебиеттерде 
бағдарлау. 
Дағдылар: қылмыстық істер жөніндегі қызметті жəне оларды 
қолдану практикасын реттейтін заңнама нормаларын жүйелі, 
құрылымдық, Тарихи, əлеуметтанулық талдау дағдыларын; 
тұжырымдамалар теориясында талқыланатын негізділікті талдау жəне 
бағалау дағдыларын меңгеру. 
Құзыреттері: кəсіби 
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: білім алушылардың Қазақстан Республикасының 
экологиялық қауіпсіздігіне қол сұғатын қылмыстық құқық 
бұзушылықтардың түсінігі мен біліктілігін түсіну үшін қажетті 
теориялық білім мен практикалық дағдыларды алуы. Пəннің қысқаша 
мазмұны: бұл пəн қылмыстық жауаптылықтың проблемалық 
мəселелерін, сондай-ақ экологиялық қылмыстық құқық 
бұзушылықтың ғылыми-құқықтық аспектілерін зерттейді, онда 
криминологиялық сипаттаманың ерекшеліктері, экологиялық 
қылмыстың алдын алу жəне алдын алу егжей-тегжейлі 
қарастырылады жəне ашылады. Ғылыми пəнді меңгеру оқу 
нəтижелерінде мəлімделген Дағдылар мен құзыреттілікті 
қалыптастыруға ықпал етеді. 
Күтілетін нəтижелер: 
Білу: табиғатты пайдалану мен қоршаған ортаны қорғаудың 
халықаралық қағидаттары; мемлекеттің қоршаған ортаны қорғаудағы 
рөлі; қоршаған ортаны қорғау жөніндегі халықаралық-құқықтық 
нормалар; халықаралық экологиялық құқық бұзушылықтардың 
түрлері жəне олар үшін жауапкершілік; 
Меңгеруі тиіс: жерді, жер қойнауын, ормандарды, суларды, 
атмосфералық ауаны халықаралық құқықтық қорғау режимі туралы 
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құқық нормаларын қолдану; өзінің экологиялық құқықтарын қорғау 
жəне қорғау; 
Дағдылар: табиғат қорғау қызметін Халықаралық экономикалық 
ынталандыру шараларын жоспарлау дағдыларын; халықаралық 
экологиялық құқықты пайдалану тəсілдерін меңгеру. 
Құзыреттері: кəсіби 
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: білім алушылардың кəсіби құзыреттіліктерін алуға 
жəне алған қолданбалы дағдыларын практикалық қызметте шебер 
қолдануға бағытталған арнайы ғылыми білімдерін меңгеру. Пəннің 
қысқаша мазмұны: бұл оқу пəні қылмыстық жəне қылмыстық іс 
жүргізу заңнамасының құқық қолдану практикасының өзекті 
мəселелерін зерттеуге бағытталған. Бұл курсты Зерттеудің негізі 
ғылыми зерттеулердің, қылмыстық жəне қылмыстық іс жүргізу 
заңнамасының синтезін талдаудың іргелі жəне қолданбалы негіздері 
болып табылады. Ғылыми пəнді меңгеру оқу нəтижелерінде 
мəлімделген Дағдылар мен құзыреттілікті қалыптастыруға ықпал 
етеді. 
Күтілетін нəтиже: 
Білу: курсты оқу барысында білім алушылар мемлекеттің 
қылмыстық-құқықтық саясатын жəне қоғам мен тұлғаны қылмыстық 
қол сұғушылықтан қорғауға жəне қылмыстық-процестік құқықтық 
қатынастар саласына тартылған адамдардың құқықтары мен 
бостандықтарын қорғауға бағытталған қылмыстық жəне қылмыстық-
процестік құқық саласындағы ұлттық заңнаманы дамыту 
тұжырымдамасын білуге тиіс. 
Меңгеруі тиіс: ғылыми-құқықтық негізде қылмыстық жəне 
қылмыстық іс жүргізу заңнамасына талдау мен синтез бере білу жəне 
олардың негізінде қылмыстық сот ісін жүргізудің құқық қолдану 
практикасының проблемалық мəселелерін жəне қылмыстық құқық 
бұзушылықтың дұрыс саралануын жария ете білу. 
Дағдылар: курсты оқу барысында білім алушы қылмыстық жəне 
қылмыстық іс жүргізу құқығының нормаларына сыни талдау жасауға, 
қылмыстық істер бойынша дербес заңды негізделген шешім 
қабылдауға мүмкіндік беретін аналитикалық ойлау дағдыларын 
меңгеруі керек. 
Құзыреттері: кəсіби 
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: қылмыстық құқық пен қылмыстық 
заңнаманың ғылыми-құқықтық теориялық жəне қолданбалы 
мəселелерін қылмыстық құқық бұзушылық ретінде қоғамдық 
қауіпті əрекеттер түрінде зерттеу. Пəннің қысқаша мазмұны: 
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оқу пəні Ұлттық материалдық құқықтың проблемалық 
мəселелерін қалыптастыруды, дамытуды жəне шешу 
жолдарын, сондай-ақ Қазақстан Республикасындағы ағылшын-
саксон жəне Роман-герман қылмыстық құқық жүйесінің 
шетелдік тəжірибесін қалыптастыруды, дамытуды жəне 
ұтымды қолдану жолдарын ескеретін ғылым ретінде 
қылмыстық құқық саласы бағытының қазіргі заманғы 
үрдістерін зерделейді. Ғылыми пəнді меңгеру оқу 
нəтижелерінде мəлімделген Дағдылар мен құзыреттілікті 
қалыптастыруға ықпал етеді. 
Күтілетін нəтиже: 
Білу: 
- ҚР ҚК-нің жалпы жəне Ерекше бөлігінің білімін жəне 
қылмыстық құқықтың өзге де көздерін ескере отырып 
қалыптастырылған заңгердің құқықтық санасының жеткілікті 
деңгейі туралы түсінікке ие бола отырып, өзінің болашақ 
кəсібінің мазмұны жəне оның əлеуметтік маңыздылығы, 
сондай-ақ сыбайлас жемқорлық мінез-құлқының негізгі 
белгілері,оның нысандары жəне заңгер мамандығының 
əлеуметтік маңыздылығын түсінуді ескере отырып, кəсіби 
салада өз қызметін ұйымдастырудың негізгі тəсілдері, ҚР ҚК 
жалпы жəне Ерекше бөлігінің білімін жəне қылмыстық 
құқықтың өзге де көздерін ескере отырып қалыптастырылған; 
- кəсіби міндеттерді реттейтін негізгі ережелер, заңгер 
этикасының негізгі принциптері жəне олардың қылмыстық 
құқық бұзушылықтар үшін қылмыстық жауаптылық 
саласындағы мазмұны; 
- қазақстандық қылмыстық құқық көздерімен танысқан кезде 
іскерлік коммуникация əдістері мен технологиялары; 
- қылмыстық құқық бұзушылықтар үшін қылмыстық 
жауапкершілік саласындағы зерттеу жұмыстарын 
ұйымдастырудың негізгі нысандары мен тəсілдері, кəсіби 
қызмет саласындағы мінез-құлықты реттейтін əлеуметтік 
нормалар, əріптестермен өзара іс-қимыл тəсілдері, ұжымды 
басқару Ережелері; 
- қылмыстық-құқықтық нормалардың түсінігі мен 
ерекшеліктері, олардың негізгі түрлері, жаза тағайындау, 
қылмыстық жауаптылықтан жəне жазадан босату 
институттарын құқықтық реттеудегі маңызы, қылмыстық-
құқықтық сипаттағы өзге де шаралар, оларды іске асыру 
нысандары мен қолдану тəртібі, сондай-ақ қылмыстық 
құқықтың ресми көздері болып табылатын нормативтік-
құқықтық актілердің түрлері жəне олардың кіру тəртібі күшіне; 
- заңдылық, құқықтық тəртіп, жеке тұлғаның, қоғамның, 
мемлекеттің қауіпсіздігі ұғымдарының мазмұны, оларды 
қамтамасыз етудің негізгі тəсілдері, заңдылық пен құқықтық 
тəртіпті, жеке тұлғаның, қоғамның, мемлекеттің қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету жөніндегі лауазымдық міндеттердің мазмұны, 
олардың өкілеттіктерінің мазмұны, мемлекеттік билікке қарсы 
қылмыстар үшін қылмыстық жауапкершілікке тартылған кезде 
осы қызметті нормативтік реттеу ерекшеліктері; 
- қоғамдық қауіпсіздік пен қоғамдық тəртіпке қарсы 
қылмыстарды жəне өзге де құқық бұзушылықтарды анықтау, 
жолын кесу, ашу жəне тергеу процесінің мəні мен мазмұны; 
- құқық бұзушылықтардың алдын алудың жəне алдын алудың 
негізгі əдістемелері, шартты түрде соттауды қолдану, 
қылмыстық құқық бұзушылық жасағаны үшін қылмыстық 
жауаптылыққа тарту кезінде олардың жасалуына ықпал ететін 
себептер мен жағдайларды жою тəсілдері; 
- сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі 
нормативтік актілер, мемлекеттік билікке қарсы қылмыстар 
үшін қылмыстық жауапкершілікке тарту арқылы онымен 
күресудің негізгі тəсілдері; 
-экстрадициялау жəне қылмыстар үшін қылмыстық 
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жауапкершілік институттарын қолдану саласындағы, оның 
ішінде бейбітшілік пен адамзат қауіпсіздігіне қарсы жасалған 
қылмыстық-құқықтық нормаларды түсіндірудің негізгі түрлері, 
тəсілдері мен ерекшеліктері. 
Меңгеруі тиіс: 
- ҚР ҚК жалпы жəне Ерекше бөлігінің білімін жəне қылмыстық 
құқықтың өзге де көздерін ескере отырып қалыптастырылған 
заңгер мамандығының əлеуметтік маңыздылығын түсінуді 
ескере отырып, кəсіби салада өз қызметін ұйымдастыру; 
- белгілі бір қызмет саласына байланысты заңгердің кəсіби 
міндеттерінің шеңберін анықтау, оларды іске асыруды 
қылмыстар үшін қылмыстық жауапкершілік саласындағы 
заңгер этикасының қағидаттарымен байланыстыру; 
- қазақстандық қылмыстық құқық көздерімен танысу кезінде 
іскерлік қарым - қатынаста қабылданған негізгі нормаларды 
ұстануға; 
- зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру кезінде міндеттерді дұрыс 
бөлу, сондай-ақ əріптестермен өзара əрекеттесу тəсілдерін 
жəне ұжымды басқару тəсілдерін дұрыс таңдау; 
- қолдануға жататын нормативтік актілерді, олардың заңды 
күшін дұрыс айқындау, жаза тағайындау, қылмыстық 
жауаптылықтан жəне жазадан босату институттарының 
мазмұнын, қылмыстық-құқықтық сипаттағы өзге де шараларды 
ашатын оларда қамтылған қылмыстық-құқықтық нормаларға 
дұрыс түсінік беру; 
- Заңдылықты, құқықтық тəртіпті, жеке тұлғаның, қоғамның, 
мемлекеттің қауіпсіздігін бұзу жағдайларын анықтау, оның 
ішінде мемлекеттік билікке қарсы қылмыстар үшін қылмыстық 
жауапкершілікке тарту негіздерін белгілеу, заңдылық пен 
құқықтық тəртіпті, жеке тұлғаның, қоғамның, мемлекеттің 
қауіпсіздігін қамтамасыз ету жөніндегі лауазымдық міндеттер 
шеңберін айқындау; 
- қоғамдық қауіпсіздік пен қоғамдық тəртіпке қарсы 
қылмыстарды жəне өзге де құқық бұзушылықтарды 
анықтаудың, жолын кесудің, ашудың жəне тергеудің оңтайлы 
тəсілдерін айқындау; 
- құқық бұзушылықтардың алдын алу мен алдын алудың 
негізгі əдістемелерін қолдануға, шартты соттауды қолдану 
кезінде олардың жасалуына ықпал ететін себептер мен 
жағдайларды жоюдың, жеке адамға қарсы қылмыс жасағаны 
жəне əскери қызметке қарсы қылмыс жасағаны үшін 
қылмыстық жауаптылыққа тартудың негізгі тəсілдерін 
қолдануға; 
- сыбайлас жемқорлық мінез-құлқының белгілерін анықтау, 
оған баға беру, мемлекеттік билікке қарсы қылмыстар үшін 
қылмыстық жауапкершілікке тарту арқылы сыбайлас 
жемқорлық мінез-құлқының жолын кесуге жəрдемдесу 
-экстрадициялау жəне қылмыстар үшін қылмыстық 
жауапкершілік институттарын қолдану саласындағы, оның 
ішінде бейбітшілік пен адамзат қауіпсіздігіне қарсы жасалған 
қылмыстық-құқықтық нормаларды түсіндірудің түрлері мен 
тəсілдерін айқындау. 
Дағдылар: 
- ҚР ҚК-нің жалпы жəне ерекше бөлігін жəне қылмыстық 
құқықтың өзге де көздерін, сондай-ақ қылмыстық құқық 
бұзушылықтарға қарсы іс-қимыл əдістемелерін ескере отырып 
қалыптастырылған кəсіби құқықтық сананың тиісті деңгейі; 
- заңгер этикасының қағидаттарына сəйкес заңгердің кəсіби 
міндеттерін іске асыру дағдылары; 
- қазақстандық қылмыстық құқық көздерімен танысу кезінде 
іскерлік коммуникация əдістері мен технологиялары; 
- мінез-құлық мəдениетінің негізгі элементтері, қылмыстық 
құқық бұзушылықтардың алдын алу саласындағы 
əріптестермен кооперация дағдылары; 
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- кəсіби қызметте нормативтік құқықтық актілерді қолдану 
технологияларымен (жаза тағайындау, қылмыстық 
жауаптылық пен жазадан босату жəне қылмыстық-құқықтық 
сипаттағы өзге де шараларды қолдану кезінде), оларды 
түсіндіру əдістемесімен жəне қазақстандық қылмыстық құқық 
көздері жүйесіндегі олардың иерархиялық жағдайын айқындау 
техникасымен; 
- Заңдылықты, құқықтық тəртіпті, жеке адамның, қоғамның, 
мемлекеттің қауіпсіздігін сақтауды қамтамасыз етудің, өзінің 
лауазымдық міндеттерін жүзеге асыру кезінде мемлекеттік 
билік саласында қылмыстық мінез-құлыққа жол бермеудің 
қандай да бір тəсілдерін таңдау жəне қолдану 
технологияларымен; 
- қоғамдық қауіпсіздік пен қоғамдық тəртіпке қарсы 
қылмыстарды жəне өзге де қылмыстық құқық 
бұзушылықтарды анықтау, жолын кесу, ашу жəне тергеу 
əдістемесімен; 
- құқық бұзушылықтардың алдын алу мен алдын алудың 
негізгі əдістемелерін қолдану əдістемесімен, шартты түрде 
соттауды қолдану, қылмыстық құқық бұзушылық жасағаны 
үшін қылмыстық жауаптылыққа тарту кезінде олардың 
жасалуына ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою 
тəсілдерін қолдану технологияларымен; 
- мемлекеттік билікке қарсы қылмыстар үшін қылмыстық 
жауапкершілікке тарту үшін негіз ретінде сыбайлас жемқорлық 
мінез-құлқын анықтау жəне жолын кесу технологияларымен; 
-экстрадициялау жəне қылмыстық жауапкершілік 
институттарын қолдану саласындағы, оның ішінде бейбітшілік 
пен адамзат қауіпсіздігіне қарсы жасалған түрлі нормативтік 
құқықтық актілерді жəне олардағы қылмыстық-құқықтық 
нұсқамаларды түсіндіру техникасымен. 
Құзыреттері: кəсіби 

КƏСІПТЕНДІРУ ПƏНДЕРІ 
Таңдау компоненті (ТК) 

1 

Əкімшілік 
құқық 

бұзушылық 
туралы істер 
бойынша іс 
жүргізудің 

теориясы мен 
практикасы 

5 

Мемлеке
т жəне 
құқық 
теорияс

ы, 
Қазақста

н 
Республ
икасыны

ң 
конститу
циялық 
құқығы 

Осы пəн 
бойынш
а білім 
магистра
тураның 
барлық 
пəндерін 
оқып 
үйрену 
үшін 
қажет, 
содан 
кейін 

докторан
ттар 
үшін 
қажет, 
өйткені 
бұл пəн 
іргелі 
негіз 
болып 
табылад

ы 

Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: Əкімшілік құқық бұзушылық туралы істер бойынша 
іс жүргізуді жүзеге асыруда ғылыми-теориялық жəне құқық қолдану 
білімдерінің, іскерліктері мен дағдыларының кешенін қалыптастыру. 
Пəннің қысқаша мазмұны: бұл курс əкімшілік қызметтің нысандары 
мен əдістерін, əкімшілік құқық бұзушылықтарды сəйкестендіру мен 
жіктеудің теориялық аспектілерін, əкімшілік құқық бұзушылықтар 
туралы істер бойынша іс жүргізу практикасын жалпылау нысандары 
мен əдістерін зерделейді. Бұл пəн оқыту нəтижелерінде мəлімделген 
Дағдылар мен құзыреттерді қалыптастыруға ықпал етеді. 
Күтілетін нəтиже: 
Білу: əкімшілік құқық саласындағы ұғымдық-терминологиялық 
аппаратты, қолданыстағы əкімшілік заңнаманың сипаттамасын, 
сондай-ақ оны қолдану практикасын, кеден сфере саласындағы құқық 
бұзушылықтардың нақты құрамдарының объективті жəне субъективті 
белгілерінің сипаттамасын олардың əкімшілік-құқықтық 
сипаттамасының əдістемесі негізінде білу. 
Меңгеруі тиіс: нақты өмірлік жағдайларда, тиісті жағдайларда жəне 
кəсіптік қызметтің түрлі салаларында заңнама нормаларын қолдана 
білуі; нормативтік актілерге құқықтық сараптама жүргізе білуі, білікті 
заң қорытындылары мен консультациялар бере білуі тиіс. Заң білімі 
бар адамдар үшін аудиторияның ерекшелігін ескере отырып, 
хабарламалардың əртүрлі нысандарында (баяндама, эссе, реферат) 
ақпарат ұсыну. 
Дағдылар: өзіндік жұмыс дағдыларын арттыру жəне жеке жəне 
кəсіби өзін-өзі жетілдіру қажеттілігін дамыту. 
Құзыреттері: жалпыкəсіби 

1 
Құқықтық 
талдау 

əдіснамасы 
5 

Мемлеке
т жəне 
құқық 
теорияс

ы, 
Қазақста

Осы пəн 
бойынш
а білім 
магистра
тураның 
барлық 

Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: құқық философиясы мен теориясының мазмұнын 
терең түсіну, сондай-ақ құқықтық ақпаратты жалпылау. Пəннің 
қысқаша мазмұны: осы курс шеңберінде білім алушылар құқық 
теориясының жалпы аспектілерін, құқық философиясының негізгі 
тұжырымдамаларын, əртүрлі көздерден алынған құқықтық ақпаратты 
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болып 
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талдаудың əртүрлі əдістерін қолдануды, сондай-ақ заң практикасын 
жалпылауды, сондай-ақ магистранттарда Құқықтану ғылымын 
танудың əдістері мен əдістері туралы идеяларды қалыптастыруды, 
оның кəсіби жəне танымдық бағдарлар жүйесінде орналасуын 
анықтауды үйренеді, заң салаларының эволюциялық процестерін 
зерттеу қажеттілігі. Бұл пəн оқыту нəтижелерінде мəлімделген 
Дағдылар мен құзыреттерді қалыптастыруға ықпал етеді. 
Күтілетін нəтиже: 
Білу:  
- құқықтық талдаудың əдістері мен əдістері туралы түсінікке ие болу; 
- философиялық жəне құқықтық категорияларды жəне олардың 
анықтамаларын білу;  
- құқық қолдану жəне құқықтық шындықты ғылыми талдау 
мəселелерін реттейтін ұлттық заңнаманың ережелері;  
- осы саладағы қолданыстағы тұжырымдамаларды, теориялар мен 
тəсілдерді талдай білу;   
- зерттеу міндеттерін шешу үшін өзара байланысты пəндер 
шеңберінде алған білімдерін интеграциялай білу; 
Меңгеруі тиіс: 
- білімді интеграциялау жолымен МЖƏ орындау;  
- ақпараттық-талдамалық жəне ақпараттық заманауи ақпараттық 
технологияларды тарта отырып, библиографиялық жұмыс;  
- арнайы курсты зерделеу қорытындысын шығару үшін ғылыми-
зерттеу жəне талдау жұмыстарының нəтижелерін қорытындылау. 
Дағдылар:  
- ғылыми-зерттеу қызметі, стандартты ғылыми міндеттерді шешу 
дағдыларына ие болу;  
- осы арнайы курсты игеру үшін қажетті білімді кеңейту жəне 
тереңдету;  
- ғылыми зерттеулер əдіснамасы саласында құзыретті болу;  
- құқықтық талдау əдістерін жетілдіру мəселелері бойынша білімді 
үнемі жаңартып отыруды қамтамасыз ету тəсілдерінде. 
Құзыреттері: жалпыкəсіби 

2 

Қылмыстылы
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: қылмысқа қарсы күрестің қазіргі заманғы 
қылмыстық саясатының теориялық жəне қолданбалы білімдерін 
меңгеру қылмыстық құқық бұзушылықтардың алдын алу жəне алдын 
алу, азаматтардың, қоғам мен мемлекеттің құқықтары мен заңды 
мүдделерін қорғау жөніндегі ғылыми-құқықтық мəселелерді 
ойдағыдай шешуге мүмкіндік береді. Пəннің қысқаша мазмұны: курс 
қылмысқа, қылмыс түрлеріне, қылмыскердің жеке басына əсер ететін 
объективті жəне субъективті факторларды зерттейді, содан кейін 
қылмыстың алдын алу шаралары анықталады. Оқыту үдерісінде жаңа 
Қазақстанды дамыту мен құрудың түбегейлі мəселелері бойынша 
ұлттық заңнаманың негізгі мазмұны ашылады. Ғылыми пəнді меңгеру 
оқу нəтижелерінде мəлімделген Дағдылар мен құзыреттілікті 
қалыптастыруға ықпал етеді. 
Күтілетін нəтиже: 
Білу: 
- фактілерді, оқиғалар мен мəн-жайларды құқықтық саралаудың 
мазмұны мен негізгі қағидалары, заңсыз шешімдер қабылдаудың жəне 
заңсыз əрекеттер жасаудың салдары; 
- фактілер мен мəн-жайлардың құқықтық біліктілігінің мазмұны, оның 
негізгі ережелері; 
- жалпы қылмыстың алдын алудың негізгі шаралары жəне оның 
жекелеген түрлері. 
Меңгеруі тиіс: 
- ҚР қолданыстағы заңнамасы бойынша шешімдер қабылдау жəне 
заңдық іс-əрекеттер жасау қағидаларын қолдануға, құқықтық 
біліктілікті талап ететін фактілер мен мəн-жайларды анықтауға, 
нормалары осы фактілер мен мəн-жайларға қолданылатын 
нормативтік-құқықтық актілер шеңберін дұрыс айқындауға, 
қалыптасқан жағдайға заңдық баға беруге; 
- қылмыстарды саралау үшін қылмыстық құқық нормаларын қолдану; 
- профилактикалық жұмыстың əртүрлі субъектілерінің өзара іс-
қимылын ұйымдастыру, оны жоспарлау, нəтижелерді ескеру жəне 
бағалау; 
- қылмыстарды болдырмау, жасалған қылмыстарды анықтау, 
қылмыскерлерді анықтау жəне əшкерелеу бойынша шаралар 
қабылдау; 
- қылмыскерлерді жазалау шараларын дұрыс анықтау; 
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- оларды жеке қайта тəрбиелеудің тиімді жолдары мен құралдарын 
табу. 
Дағдылар: 
- ҚР заңнамасына дəл сəйкес шешімдер қабылдау жəне құқықтық іс-
əрекеттер жасау, жағдайларды заңды түрде дұрыс шешу, заңсыз 
шешімдер қабылдаудың теріс салдарын барынша азайту жəне заңсыз 
іс-əрекеттер жасау дағдылары, олардың алдын алу тəсілдері мен 
тетіктері; 
- фактілер мен мəн-жайларды заңды түрде дұрыс саралау дағдылары; 
- қылмыстық саясат шеңберінде ескерту шараларын қолдану 
дағдылары 
Құзыреттері: кəсіби 

2 
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: ұлттық қауіпсіздікті қамтамасыз етуге жəне жаңа 
Қазақстанды құруға қатысатын субъектілер ретінде ҚР Құқық қорғау 
жүйесінің құқықтық негіздері туралы арнайы білімді меңгеру. Пəннің 
қысқаша мазмұны: бұл пəн құқық қорғау жүйесі қызметінің негізгі 
міндеттерін; құқық қорғау қызметінің моральдық-құқықтық негіздерін 
ашуға бағытталған. Əлеуметтік, мəдени, конфессиялық 
айырмашылықтарды ескере отырып, қызметтік ұжымдағы басқару 
процестерінің ғылыми-құқықтық негіздерін зерттеу. Ғылыми пəнді 
меңгеру оқу нəтижелерінде мəлімделген Дағдылар мен құзыреттілікті 
қалыптастыруға ықпал етеді. 
Күтілетін нəтижелер: 
Білу: 

- осы пəнді оқу нəтижесінде алынған білімнің, біліктің жəне 
дағдылардың маңызы; 

- құқық қорғау органдарындағы басқарудың мəні мен рөлі; 
- құқық қорғау органдарындағы басқарудың мазмұны мен 

ерекшеліктері; 
- құқық қорғау органдарының мақсаттары, міндеттері мен 

құрылымы; 
- құқық қорғау органдарын ақпараттық қамтамасыз ету 

жүйесінің негізгі элементтері; 
- бастапқы статистикалық есептіліктің негізгі нысандары; 
- қылмысты талдау, оның себеп-салдарлық байланыстарын 

анықтау негіздері; 
- жедел жағдайдың түсінігі мен мəні, оны талдау мақсаттары; 
- "құқық қорғау органдарындағы басқарушылық 

шешім"ұғымы; 
- құқық қорғау органдарындағы басқару шешімдерінің 

белгілері, түрлері жəне нысандары; 
- құқық қорғау органдарында шешімдерді дайындауды, 

қабылдауды жəне олардың орындалуын ұйымдастыруды жəне 
əдістемесін ұйымдастыру; 

- құқық қорғау органдарында жоспарлауды ұйымдастыру 
жəне əдістемесі; 

- қазіргі жағдайда құқық қорғау органдарындағы басқарудың 
əлеуметтік-психологиялық аспектілерінің түсінігі мен маңызы; 

- құқық қорғау органдарындағы еңбекті ғылыми 
ұйымдастырудың түсінігі мен маңызы; 

- пəнді оқу нəтижесінде алынған білімнің, іскерліктің жəне 
дағдылардың рөлі мен маңызы; 

- "іс жүргізу", "құжаттау", "құжат айналымы" ұғымдарының 
атауы; 

- құқық қорғау органдарында іс жүргізуді реттейтін 
нормативтік актілердің негізгі мазмұны; 

- құқық қорғау органдарындағы іс жүргізудің мазмұны мен 
ерекшеліктері; 

- құқық қорғау органдарындағы ақпаратты Құжаттаудың 
маңызы; 

- құқық қорғау органдарындағы құжат айналымының негізгі 
элементтері; 

- қазіргі жағдайдағы құқық қорғау органдарындағы іс 
жүргізудегі заманауи ақпараттық технологиялардың түсінігі мен 
маңызы. 
Меңгеруі тиіс: 

- өзінің қызметтік қызметінің мақсаттары мен олардан 
туындайтын міндеттерді нақты жəне нақты айқындау; 

- қызметтік міндеттерді тұжырымдау; 
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- ақпаратты жинау жəне талдау; 
- оқиғалардың себеп-салдарлық байланыстарын анықтау; 
- қызмет құжаттарын жасау жəне рəсімдеу; 
- құқық қорғау органдары қызметінің озық тəжірибесін 

анықтау; 
- қызметтік құжаттарды, оның ішінде дербес компьютерді 

пайдалана отырып жасау жəне дұрыс ресімдеу; 
- қызметтік құжаттармен негізгі операцияларды жүзеге асыру. 

Дағдылар: 
- жедел жағдайдың құрамдас бөліктеріне талдау жүргізу; 
- қылмыс жағдайына талдау жүргізу; 
- құқық қорғау органдарындағы бөлімшенің немесе қызметтің 

жағдайына талдау жүргізу; 
- талдау негізінде қылмыстың жағдайы мен динамикасын 

бағалау; 
- талдау негізінде құқық қорғау органдарындағы бөлімшенің 

немесе қызметтің жағдайына баға беру; 
- ведомстволық нормативтік актілерге сəйкес қызметтік 

жоспарлар жасау жəне ресімдеу; 
- шешімнің нұсқаларын басшы құрам деңгейінде дербес 

əзірлеу жəне бағалау. 
Құзыреттері: кəсіби 
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: магистратура бағдарламасы шеңберінде 
субъектілердің азаматтық айналымға ұжымдық қатысуының осындай 
құқықтық нысанын заңды тұлғаның құрылымы ретінде қарастыруға 
байланысты мəселелерді терең зерттеу олардың мəртебесін, 
ерекшелігін жəне қазіргі азаматтық айналымдағы орнын анықтау 
Пəннің қысқаша мазмұны: корпоративтік қатынастарды құқықтық 
реттеу, заңды тұлғаларды құру мен қызметінің теориялық жəне 
практикалық аспектілері; құқықтық реттеудің өзекті мəселелері заңды 
тұлғалар азаматтық құқық субъектілері ретінде; Осы курсты табысты 
игеру магистранттарға қалыптастырылатын құзыреттерде көрсетілген 
оқытудың мəлімделген нəтижелеріне қол жеткізуге мүмкіндік береді. 
Күтілетін нəтижелер: 
Білу: басқару шешімдерін қабылдау, олардың ықтимал салдарын 
бағалау жəне олар үшін жауап беру. 
Меңгеруі тиіс: 
- құқықтық жəне кəсіби этикалық нормалар негізінде кəсіби қызметтің 
жекелеген түрлерін басқара білу; 
- кəсіби заң қызметінде нормативтердің орындалуын қалыптастыра 
білу жəне жауапкершілікпен бақылау. 
Дағдылар: 
- заң техникасы қағидаларына, нормативтік-құқықтық жəне жергілікті 
актілерге, іскерлік айналым əдет-ғұрыптарына сəйкес кəсіби заңгерлік 
жəне ғылыми қызмет нəтижелерін ресімдеу жəне таныстыру 
дағдылары 
- кəсіби жəне ғылыми қызмет міндеттері үшін мамандандырылған 
құқықтық жүйелермен (дерекқорлармен) жұмыс істеу дағдылары. 
Құзыреттері: кəсіби 
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: азаматтық істердің жекелеген, практикада неғұрлым 
талап етілетін санаттарын қарау бойынша азаматтық-процестік 
заңнама нормаларын қолданудың өзекті мəселелерін қарау жəне 
талдау. 
Пəннің қысқаша мазмұны: азаматтық сот ісін жүргізуде істерді 
қозғаудың, қараудың жəне шешудің іс жүргізу тəртібінің 
ерекшеліктері; істі сот талқылауына дайындау кезінде судьяның 
орындауына жататын іс жүргізу əрекеттерінің алгоритмі: талап 
қоюдың нысанасы мен негізін, сондай-ақ іс үшін маңызы бар 
фактілерді дұрыс белгілеу; сот практикасынан алынған мысалдармен 
дəлелдемелер мен дəлелдемелердің ерекшеліктері; сот практикасынан 
алынған дұрыс құқықтық біліктілік тараптардың құқықтық 
қатынастары жəне оның маңызы. Осы курсты табысты игеру 
магистранттарға қалыптастырылатын құзыреттерде көрсетілген 
оқытудың мəлімделген нəтижелеріне қол жеткізуге мүмкіндік береді. 
Оқытудың жоспарланған нəтижелері: 
Білу: басқарушылық шешімдер қабылдай білу, олардың ықтимал 
салдарын бағалау жəне олар үшін жауапкершілік. 
Меңгеруі тиіс: 
- құқықтық жəне кəсіби этикалық нормалар негізінде кəсіби қызметтің 
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ы жекелеген түрлерін басқара білу; 
кəсіби заң қызметінде нормативтердің орындалуын тұжырымдау жəне 
жауапкершілікпен бақылау қабілеті. 
Дағдылар: заң техникасы қағидаларына, нормативтік-құқықтық жəне 
жергілікті актілерге, іскерлік айналым əдет-ғұрыптарына сəйкес 
кəсіби заң жəне ғылыми қызмет нəтижелерін ресімдеу жəне 
таныстыру дағдылары. Кəсіби жəне ғылыми қызмет міндеттері үшін 
мамандандырылған құқықтық жүйелермен (дерекқорлармен) жұмыс 
істеу дағдылары. 
Құзыреттері: кəсіби 
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: мемлекеттің құқықтық жүйесіндегі адвокатураның 
орнын анықтайтын қолданыстағы заңнаманың жай-күйі, қазіргі 
адвокатураның алдында тұрған негізгі міндеттер, қолданыстағы 
заңнаманың жай-күйі, оны қолдану практикасы жəне даму 
перспективалары туралы бакалавриатта алынған білім жүйесін 
кеңейту жəне тереңдету. Пəннің қысқаша мазмұны: Қазақстан 
Республикасының құқықтық жүйесіндегі адвокатура институты; 
адвокаттың азаматтық процеске қатысуының қазіргі заманғы 
мəселелері; адвокатураның мемлекеттегі рөлі, міндеттері жəне қазіргі 
заманғы маңызы; адвокаттар алқасының құқықтық мəртебесінің өзекті 
мəселелері; қазіргі заманғы құқықтық жүйеде адвокатураны 
реформалаудың өзекті мəселелері жəне Қазақстан Республикасындағы 
адвокаттық қызмет жəне заң көмегі туралы заңнаманы жетілдіру 
мəселелері. Осы курсты табысты игеру магистранттарға 
қалыптастырылатын құзыреттерде көрсетілген оқытудың мəлімделген 
нəтижелеріне қол жеткізуге мүмкіндік береді. 
Күтілетін нəтижелер: 
Білу: 
- Қазақстан Республикасының құқықтық жүйесіндегі адвокатураның 
рөлі; 
- адвокатураның тұжырымдамалық дамуының мəні, міндеттері, 
принциптері мен негізгі бағыттары; 
- адвокатураның қызметін реттейтін заңның құрылымы мен мазмұны; 
- іс бойынша адвокаттық іс жүргізу тəртібі. 
Меңгеруі тиіс:  
- іс бойынша өндірісті сауатты бастау; 
- тиісті іс жүргізу құжаттарын (қаулылар, тергеу жəне сот іс-
əрекеттерінің хаттамалары жəне т. б.) ресімдеу, 
- практикалық іс жүргізу жағдайларын талдау, практикалық 
қақтығыстарды шешу бойынша ұсыныстар тұжырымдау. 
Дағдылар: іргелі жəне оқу жəне ғылыми-зерттеу қызметінде қолдану 
мақсатында заң ғылымдарында пəнаралық білім тұжырымдамаларын 
игеру жəне əзірлеу 
Құзыреттері: кəсіби
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: римдік азаматтық процесс жəне оның əлемдік тарихи 
маңызы туралы білім алу, құқықтық құбылыстарды, римдік азаматтық 
процестің институттарын, оның тұжырымдамалық аппаратын, 
құқықтық құбылыстардың жіктелуін игеру жəне римдік азаматтық 
процестің қайнар көздерімен жұмыс істеу дағдыларын игеру, 
дереккөздер мен зерттеу жұмыстарын салыстырмалы-құқықтық 
талдау. 
Пəннің қысқаша мазмұны: римдік азаматтық процесс: Рим 
құқығындағы ұғым, формалар, негізгі белгілер, заттар; римдік 
азаматтық процестің тарихы Ежелгі əлемнің құқықтық тəртіптері 
эволюциясының əмбебап моделі ретінде; республикалық жəне 
принциптік кезеңдегі римдік азаматтық процестің тəн ерекшелігі; 
ежелгі Римдегі азаматтық процестің формалары мен сот процесінің 
кезеңдері; сот шешімінің заңды күші Ежелгі Римнің азаматтық 
процесінде. Осы курсты табысты игеру магистранттарға 
қалыптастырылатын құзыреттерде көрсетілген оқытудың мəлімделген 
нəтижелеріне қол жеткізуге мүмкіндік береді. 
Оқытудың жоспарланған нəтижелері: 
Білу: басқару шешімдерін қабылдау, олардың ықтимал салдарын 
бағалау жəне олар үшін жауап беру. 
Меңгеруі тиіс:  

- құқықтық жəне кəсіби этикалық нормалар негізінде кəсіби 
қызметтің жекелеген түрлерін басқара білу; 

- кəсіби заң қызметінде нормативтердің орындалуын 
тұжырымдау жəне жауапкершілікпен бақылау қабілеті. 
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Дағдылар: заң техникасы қағидаларына, нормативтік-құқықтық жəне 
жергілікті актілерге, іскерлік айналым əдет-ғұрыптарына сəйкес 
кəсіби заң жəне ғылыми қызмет нəтижелерін ресімдеу жəне 
таныстыру дағдылары. Кəсіби жəне ғылыми қызмет міндеттері үшін 
мамандандырылған құқықтық жүйелермен (дерекқорлармен) жұмыс 
істеу дағдылары. 
Құзыреттері: кəсіби 
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: терең зерттеу, трансшекаралық жеке құқықтық 
қатынастарды іске асырудың əртүрлі мəселелерін жан-жақты 
талқылау, сондай-ақ қазіргі заманғы құқықтық мəселелердің тиімді 
шешімдерін тұжырымдау. 
Пəннің қысқаша мазмұны: трансшекаралық мəмілелер: заңдық жəне 
практикалық аспектілер; мемлекеттік егемендік мəселесі жəне оның 
халықаралық жеке құқық үшін маңызы; ақпараттық-
коммуникациялық технологияларды дамыту жағдайындағы 
халықаралық жеке құқық; трансшекаралық корпоративтік шарт: 
шетелдік элементтің ерекшеліктері; трансшекаралық агенттік 
қатынастар саласындағы мемлекеттік емес реттеу; халықаралық 
коммерциялық төрелік жəне дауларды шешудің өзге де баламалы 
тəсілдері; санкциялық қатынастарды құқықтық реттеу мəселелері. 
Осы курсты табысты игеру магистранттарға қалыптастырылатын 
құзыреттерде көрсетілген оқытудың мəлімделген нəтижелеріне қол 
жеткізуге мүмкіндік береді. 
Күтілетін нəтижелер: 
Білу: 
- халықаралық санкциялардың халықаралық коммерциялық 
арбитраждың жұмыс істеуіне əсерін білу; 
- заңдардың соқтығысу құқығы мен юрисдикциялардың соқтығысу 
құқығы арасындағы көп аспектілі айырмашылықтарды, олардың өзара 
іс-қимылын жалпы түрде білу, сондай-ақ бірінші жəне екіншісінде 
жұмыс істейтін механизмдерді жалпы түрде ұсыну, санкциялық 
шектеулер жағдайында олардың арақатынасын түсіну; 
- халықаралық жеке құқық пен мемлекеттің ішкі құқықтық 
саясатының өзара іс-қимыл тетіктерін, олардың санкциялық 
шектеулер жағдайында бір-біріне ықпалын білу; 
- санкциялық шектеулер жағдайында трансшекаралық 
келісімшарттардың ерекшеліктерін білу; 
- санкциялық режимдер қолданылатын жағдайда патенттік құқық 
объектілерін халықаралық құқықтық қорғаудың ерекшеліктерін білу; 
- санкциялық шектеулер жағдайында зияткерлік меншіктің 
халықаралық құқықтық қорғалуын білу; 
- Қазақстан Республикасындағы халықаралық жеке құқық мəселелерін 
нормативтік реттеудің кем дегенде оншақты көздерімен ішкі жəне 
халықаралық сипаттағы (жəне нақты құқықтық институттарға 
қатысты) таныс болу жəне олардың мазмұнын жалпы түрде елестету; 
Меңгеруі тиіс: 
- халықаралық санкциялардың халықаралық жеке құқықтың жұмыс 
істеуіне жəне құқықтық аспектілерді қарастыруға əсерін талдау; 
заңға дəл сəйкес шешімдер қабылдау жəне заңды əрекеттер жасау; 
Нормативтік құқықтық актілерге құқықтық сараптама жүргізу; 
білікті заңдық пікірлер мен кеңестер беру; 
МЖƏ мəселелері бойынша заңды құжаттарды дұрыс жасау жəне 
ресімдеу; 
МЖƏ-де техникалық, заң-техникалық жəне ақпараттық құралдар мен 
əдістерді қолдану; 
санкцияларды олардың халықаралық жеке құқықтың жұмыс істеуіне 
əсері тұрғысынан бағалау, МЖƏ субъектілерінің алдында тұрған 
тəуекелдер мен проблемаларды талдау 
Дағдылар: 
- Санкциялар жағдайында МЖƏ-дегі əртүрлі құқықтық 
құбылыстарды, құқықтық фактілерді, құқықтық нормалар мен 
құқықтық қатынастарды талдау; 
- Санкциялар жағдайында МЖƏ мəселелері бойынша құқық қолдану 
жəне құқық қорғау практикасын талдау; 
- Санкциялар жағдайында МЖƏ - дегі құқықтық мəселелер мен 
қайшылықтарды шешу; 
- Санкциялар жағдайында МЖƏ саласындағы іс жүргізу, соқтығысу 
жəне материалдық нормаларды іске асыру; 
- Санкциялар жағдайында МЖƏ аясында адам мен азаматтың 
құқықтарын қорғаудың қажетті шараларын қабылдау; 
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- БҰҰ Қауіпсіздік Кеңесінің санкцияларын, сондай-ақ ЕО 
санкцияларын олардың халықаралық коммерциялық арбитраждың 
жұмыс істеуіне əсері тұрғысынан талдау. 
Құзыреттері: кəсіби 
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты міндеттемелер мен шарттар туралы қолданыстағы 
жалпы ережелерді игеру, міндеттемелер мен шарттар туралы жалпы 
ережелерді қолдану тəжірибесінің өзекті мəселелерін анықтау, 
қолданыстағы заңнаманы жетілдіру бойынша ұсыныстар 
қалыптастыру. 
Пəннің қысқаша мазмұны: міндеттемелерді заманауи азаматтық-
құқықтық реттеудің негізі ретінде заңды факт; олардың объектілеріне 
негізделген міндеттемелер жүйесі жəне берілген жүйенің элементі 
ретінде заттарды беру міндеттемесі; міндеттемелерді бұзғаны үшін 
жауапкершілік: барабар себеп-салдарлық байланыс; жауапкершілікті 
азайту үшін негіз ретінде несие берушінің кінəсі. Осы курсты табысты 
игеру магистранттарға қалыптастырылатын құзыреттерде көрсетілген 
оқытудың мəлімделген нəтижелеріне қол жеткізуге мүмкіндік береді. 
Күтілетін нəтижелер: 
Білу: міндеттемелерді заманауи азаматтық-құқықтық реттеудің 
негізін, олардың объектілеріне негізделген міндеттемелер жүйесін 
жəне осы жүйенің элементі ретінде заттарды беру жөніндегі 
міндеттемені; міндеттемелерді бұзғаны үшін жауапкершілікті. 
Меңгеруі тиіс: 
- басқарушылық шешімдер қабылдау, олардың ықтимал салдарын 
бағалау жəне олар үшін жауапкершілік алу қабілеті; 
- құқықтық жəне кəсіби этикалық нормалар негізінде кəсіби қызметтің 
жекелеген түрлерін басқара білу; 
- кəсіби заң қызметінде нормативтердің орындалуын қалыптастыра 
білу жəне жауапкершілікпен бақылау. 
Дағдылар: заң техникасы қағидаларына, нормативтік-құқықтық жəне 
жергілікті актілерге, іскерлік айналым əдет-ғұрыптарына сəйкес 
кəсіби заң жəне ғылыми қызмет нəтижелерін ресімдеу жəне 
таныстыру дағдылары. Кəсіби жəне ғылыми қызмет міндеттері үшін 
мамандандырылған құқықтық жүйелермен (дерекқорлармен) жұмыс 
істеу дағдылары. 
Құзыреттері: кəсіби 
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Оқытудың мақсаты: криминология мен қылмыстық құқық 
теориясының экологиялық қылмыстың мəні, оның себептері, оған 
əсер ету шаралары туралы теориялық ережелерін игеру..  
Қысқаша мазмұны: Пəн экологиялық қылмысқа қарсы күрестің 
қылмыстық-құқықтық жəне криминологиялық аспектілері 
экологиялық қылмыстық құқық бұзушылықтар үшін қылмыстық 
жауапкершіліктің проблемалық мəселелерін жəне эколгиялық 
претупности криминологиялық аспектілерін, атап айтқанда 
криминолгиялық сипаттаманы, экологиялық қылмыстың алдын алу 
мəселелерін жəне экологиялық қылмысқа əсер ету шараларын 
зерттейді. 
Күтілетін нəтиже: 
Білуі керек: - экологиялық қылмыстық құқық бұзушылықтардың 
құрамы жəне жауапкершілік мəселелері; 
- экологиялық қылмыстың мəні жəне оның криминологиялық 
сипаттамасы; 
- экологиялық қылмысқа əсер ету себептері мен шаралары.  
Меңгеруі тиіс:  
- жеке тұлғаны зерттеу, криминогендік қасиеттерді анықтау жəне 
оларды түзету шараларын əзірлеу; 
- экологиялық қылмыстардың себептері мен жағдайларын анықтау, 
оларды жою бойынша ұсыныстар əзірлеу; 
- жеке қылмыстық мінез-құлық пен экологиялық қылмысқа 
криминологиялық болжам жасауды жүргізу; 
- экологиялық қылмысқа ықпал ету шараларын əзірлеу жəне өз 
бетінше іске асыру; 
- экологиялық қылмыстардан Виктимологиялық қорғау шараларын 
əзірлеу жəне іске асыру; 
- криминологиялық зерттеулерді ұйымдастыру жəне жүргізу. 
Дағдылар: - экологиялық қылмыс дамуының негізгі əлемдік 
үрдістеріне; 
- экологиялық қылмыс саласындағы шетелдік криминологиялық 
теориялармен; 
- шет мемлекеттерде қылмысқа ықпал ету практикасымен; 



15 
 

- криминологиялық зерттеулер жүргізудің социологиялық жəне 
статистикалық əдістерінің негіздерімен  
Құзыреттілігі: кəсіби (ғылыми-зерттеушілік) 
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: практикалық қызмет үшін қажетті мамандардың 
кəсіби құзыреттіліктерін игеру, сондай-ақ сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы мінез-құлық моделі жəне сыбайлас жемқорлықтан бас тартудың 
қоғамдық ахуалы бойынша құқықтық мəдениетті қалыптастыру. 
Пəннің қысқаша мазмұны: ғылыми пəн сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
іс-қимылдарды құқықтық талдау, қылмыстық құқық бұзушылық 
құрамының біліктілігінің ғылыми негіздері, Мемлекеттік жəне 
квазимемлекеттік секторда жасалатын сыбайлас жемқорлық 
қылмыстық құқық бұзушылықтардың алдын алу мен алдын алудың 
проблемалық мəселелері бойынша кəсіби білімді қалыптастыруға 
бағытталған. Ғылыми пəнді меңгеру оқу нəтижелерінде мəлімделген 
Дағдылар мен құзыреттілікті қалыптастыруға ықпал етеді. 
Күтілетін нəтиже: 
Білу: 
- "Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған 
сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясы", "сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы іс-қимыл туралы", "Мемлекеттік қызмет туралы" ҚР 
Заңдарындағы жəне т. б. негізгі ұғымдар мен ережелерді білу; 
- Сыбайлас жемқорлық қылмыстық құқық бұзушылық белгілері 
ұғымы, даулы мəселелер бойынша ғалымдардың пікірлері; 
- Сыбайлас жемқорлық қылмыстық құқық бұзушылықтарды заңдық 
бағалау жəне біліктілік қағидалары, құқық қолдану практикасы 
мəселелері, құқық қолдану қызметіндегі қателер; 
- қылмыскер-сыбайлас жемқордың жеке басы; 
- сыбайлас жемқорлық қылмыстық құқық бұзушылықтардың түрлері; 
- сыбайлас жемқорлықтың көріну тетіктері жəне оған қарсы күрес 
құралдары; 
Меңгеруі тиіс: 
- Қылмыстық-құқықтық нормаларды түсіндіру жəне практикада 
дұрыс қолдану; 2014 жылғы 3 шілдедегі ҚР Қылмыстық Кодексінің 3-
бабының 29-тармағында көзделген сыбайлас жемқорлық 
қылмыстардың нақты құрамдарын талдау, 
- ҚР Бас прокуратурасының Құқықтық статистика жəне арнайы есепке 
алу Комитетінің сыбайлас жемқорлық қылмыстары бойынша 
статистикалық деректерді талдауға, сыбайлас жемқорлық қылмыстар 
бойынша материалдар мен мұрағаттық қылмыстық істерді қорытуға, 
- сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша құқық қолдану 
практикасының іс жүргізу құжаттарын жасау; 
- осы саланы реттейтін Қазақстан Республикасының нормативтік-
құқықтық актілері жүйесінде бағдарлану; 
- Сыбайлас жемқорлық қылмысы бойынша талдамалық анықтамалар 
мен шолулар жасай білу; 
- ҚР нормативтік-құқықтық актілерінің негізгі ережелерін қолдану 
жəне оларды күнделікті өмірде қолдана білу, сыбайлас жемқорлық 
қылмыстар бойынша білікті заңдық қорытындылар мен кеңестер беру; 
Дағдылар: 
- тергеу жəне сот қателіктерін анықтау жəне жою дағдылары; 
- сыбайлас жемқорлық қылмыстық құқық бұзушылықтар жасағаны 
үшін жаза тағайындау жəне біліктілік мəселелері бойынша ҚР 
қылмыстық заңнамасын қолдану саласындағы заң бұзушылықтарды 
анықтау дағдылары; 
- ситуациялық практикалық мəселелер мен міндеттерді шешу 
барысында қылмысқа қарсы күрес бойынша криминологиялық алдын 
алу ұсынымдарымен; 
заң практикасында алған білімдерін іске асыру дағдылары. 
Құзыреттері: кəсіби 
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: білім алушыларда ОРД мəні туралы негізделген 
кəсіби көзқарастар мен пайымдауларды қалыптастыруға бағытталған 
жедел-іздестіру іс-шараларын жүргізудің қолданбалы əдістері мен 
тəсілдерін пайдалану бойынша ғылыми білімді меңгеру. 
Пəннің қысқаша мазмұны: ғылыми пəн жедел-іздестіру қызметінің 
құқықтық сипатының теориялық-құқықтық негіздерін, жедел-
маңызды ақпаратты процестік өңдеу жəне бекіту жөніндегі ережелер 
мен тəсілдерді зерделеуге, сондай-ақ осы нақты деректерді 
қылмыстық істер бойынша дəлел ретінде түрлендіруге бағытталған. 
Ғылыми пəнді меңгеру оқу нəтижелерінде мəлімделген Дағдылар мен 
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лдану 
тəжірибе
сінің 
өзекті 

мəселеле
рі 

құзыреттілікті қалыптастыруға ықпал етеді. 
Күтілетін нəтиже: 
Білу: "Жедел-іздестіру қызметінің негіздері" курсының жалпы жəне 
жеке əдістерін білу, ОРД жекелеген элементтерінің ұғымдық 
аппараты, жүйесі мен құрылымы, сондай-ақ жедел-іздестіру іс-
шараларын жүргізу тетіктері жəне қылмыстық істер бойынша 
дəлелдемелер ретінде жедел-маңызды ақпаратты пайдалану туралы 
нақты түсінікке ие болу. 
Меңгеруі тиіс: жедел-іздестіру деректерін жинауды талдау жəне 
жүйелеу жəне олардың негізінде осы нəтижелерді қылмыстық істер 
бойынша дəлелдемелер ретінде өңдеу жəне пайдалану үшін жедел-
маңызды ақпаратты шығара білу, теориялық зерттеулер мен 
практикалық тəжірибе негізінде арнайы жедел-іздестіру іс-шараларын 
жүргізудің негіздері мен шарттарын жасырын тергеу əрекеттерінен 
ажырата білу. 
Дағдылар: пəннің теориялық ережелерін зерделеу негізінде 
студенттер қылмыстық істер бойынша жедел-іздестіру іс-шараларын 
жүргізуді сыни талдау бойынша арнайы əдістер мен əдістерді 
меңгеруі тиіс. Теориялық мəліметтер негізінде олар мүмкін логикалық 
қылмыстық істер бойынша объективті шындықты анықтауға ықпал 
ететін жедел-іздестіру іс-шараларын дұрыс құру, сондай-ақ жалпы 
жəне арнайы жедел-іздестіру іс-шараларын жүргізудің əдістері мен 
əдістерін меңгеру 
Құзыреттері: кəсіби 
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Пəннің қысқаша сипаттамасы: 
Пəннің мақсаты: іс жүргізу əрекеттерінің өндірісін оның заңдылығы 
мен негізділігі тұрғысынан бағалауға, білім алушыларда жасырын 
тергеу əрекеттерінің мəні туралы негізделген кəсіби көзқарастар мен 
пайымдаулар қалыптастыруға мүмкіндік беретін ғылыми жəне арнайы 
білімді игеру. Пəннің қысқаша мазмұны: бұл курс ғылыми-құқықтық 
негіздерді, жасырын тергеу əрекеттерін, қылмыстық іс жүргізу 
негіздемесінің ерекшеліктерін жəне сотқа дейінгі тергеу сатысында 
жасырын тергеу əрекеттерін жүргізу қағидаларын зерделеуді жəне 
алынған нақты деректерді қылмыстық істер бойынша дəлелдемелер 
ретінде пайдалану бойынша құқықтық талдауды көздейді. Ғылыми 
пəнді меңгеру оқу нəтижелерінде мəлімделген Дағдылар мен 
құзыреттілікті қалыптастыруға ықпал етеді. 
Күтілетін нəтижелер 
Білуге: қылмыстық істер бойынша жасырын тергеу əрекеттерінің 
құқықтық сипатын, түрлерін, негіздерін, шарттары мен тəртібін, 
жасырын тергеу əрекеттерінің арнайы жедел-іздестіру іс-
шараларынан негізгі айырмашылықтарын. 
Меңгеруі тиіс: тергеу əрекеттерінің (дауысты жəне жария емес) 
құқықтық нысаны мен тəртібін дұрыс анықтау. Тергеу жағдайына 
байланысты қылмыстық құқық бұзушылықты ашуға жəне тергеуге 
ықпал ететін тергеу əрекетінің түрін дұрыс анықтай білу. Қылмыстық-
процестік құқықтық қатынастар саласына тартылған адамдардың 
конституциялық құқықтары мен мүдделерін сақтай отырып, жасырын 
тергеу əрекеттерін жүргізу тəртібін белгілейтін іс жүргізу 
əрекеттерінің алгоритмін кəсіби сауатты орындау. 
Дағдылар: теориялық білім негізінде қылмыстық іс бойынша 
объективті шындықты анықтауға ықпал ететін жасырын іс жүргізу 
əрекеттерін жасау бойынша практикалық дағдыларды меңгеру. Тергеу 
əрекеттерін жүргізу барысында алынған ақпаратты зерделеу жəне 
талдау жəне осы мəліметтерді қылмыстық істер бойынша 
дəлелдемелер ретінде пайдалану дағдыларын əзірлеу. Жасырын 
тергеу əрекеттерін жүргізуге байланысты іс жүргізу құжаттарын 
кəсіби түрде дұрыс толтыру. 
Құзыреттері: кəсіби
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7М04208 – «Құқықтың өзекті мəселелері» білім беру бағдарламасы бойынша 
 таңдау пəндерінің 

ТІЗІМІ 
 
 

Оқу мерзімі: 2 жыл 
Оқу формасы: күндізгі 

Түскен жылы: 2022 

п/п 
Модуль 

№  
Пəннің атауы Пəннің коды 

Кредиттер 
саны 

Семестр 

Базалық пəндер (таңдау бойынша компонент) 

1 М 5 

Таңдау бойынша компонент 1   

5 1 Конституциялық заңнаманы қолданудың теориясы мен 
тəжірибесі / Əкімшілік заңнаманы қолданудың 
теориясы мен тəжірибесі 

KZKTTT5205/AZKTT5205 

2 М 6 

Таңдау бойынша компонент 2   

5 2 Азаматтық жəне азаматтық іс жүргізу заңнамаларын 
қолданудың теориясы мен тəжірибесі/ Халықаралық 
экологиялық құқықтың өзекті мəселелері 

AAZKT5206/XEKM5206 

3 М 7 

Таңдау бойынша компонент 3   

5 2 
Қылмыстық жəне қылмыстық-іс жүргізу заңнамаларын 
қолданудың құқыққолдану тəжірибесінің өзекті 
мəселелері/ Қылмыстық құқық ғылымының заманауи 
үрдістері мен өзекті мəселелері 

KKZhZ5207/KKGZ5207 

Кəсіптік пəндер (таңдау бойынша компонент) 

1 М 3 

Таңдау бойынша компонент 1   

5 2 Əкімшілік құқық бұзушылық туралы істер бойынша іс 
жүргізудің теориясы мен практикасы / Құқықтық 
талдау əдіснамасы 

AKBIZTP6303/KTA6303 

2 М 7 

Таңдау бойынша компонент 2   

5 2 Қылмыстылықпен күресудің заманауи қылмыстық 
саясаты/ Құқық қорғау органдарын басқарудың 
теориясы мен тəжірибесі 

KKZKS6304/KKOBTT6304 
 

3 М 6 

Таңдау бойынша компонент 3   

5 3 
Азаматтық құқық субъектілері ретінде заңды 
тұлғалардың қызметін құқықтық реттеу проблемалары 
/ Азаматтық істердің жекелеген санаттарын шешу 
ерекшеліктері 

AKSPZTKKRP6305/AIZSS
E6305 

4 М 6 

Таңдау бойынша компонент 4   
5 

 
3 ҚР адвакатура қызметін ұйымдастырудың қазіргі  

өзекті мəселелері/ Рим азаматтық процесі 
AKUK6306/RAP6306 

5 М 6 

Таңдау бойынша компонент 5   

5 3 

Санкциялық шектеулер кезінде трансшекаралық 
коммерциялық қатынастарды іске асыру 
жағдайындағы халықаралық жеке құқық / 
Міндеттемелік құқық: теория жəне практика 
мəселелері 

SSKTKKIAZHZK6307/MK
TP6307 

6 М 7 

Таңдау бойынша компонент 6   

5 3 
Экологиялық қылмысқа қарсы күрестің қылмыстық-
құқықтық жəне криминологиялық аспектілері / 
Cыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың өзекті 
мəселелері 

EKKKKKCrimA6308/SZK
KOM6308 

7 М 7 

Таңдау бойынша компонент 7   

5 3 Жедел-іздестіру қызметінің өзекті мəселелері / 
Жасырын тергеу əрекеттерін жүргізудің 
тұжырымдамалық негіздері 

ZIKOM6309/ZTAZTN6309 
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